PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1022/2025 – CM
    Garça, 24 de setembro de 2025.

Requerimento nº 1054/2025
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto:  Solicita relação dos empréstimos pagos

atualmente.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, segue, em

anexo, ralação dos financiamentos conforme solicitado, disponibilizado pelo

Departamento de Contabilidade.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

RELAÇÃO DOS FINANCIAMENTOS ATUALMENTE PAGOS PELA PREFEITURA DE GARÇA

Nº DO CONTRATO BANCO ANO DE CONTRATAÇÃO VALOR DA PARCELA
PAGA

PRAZO FINAL DE
QUITAÇÃO

2585.0399.100-33/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2015 29.035,18 31/10/2036
2585.0518.331-75/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2018 26.382,72 31/12/2028
2585.0518.313-53/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2018 79.919,16 31/12/2028
2585.0505.953-30/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2019 27.775,27 30/06/2039
0609697-20 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2022 422.887,79 06/08/2032
0618501-54 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2023 22.028,74 07/08/2044
20/000210-6 BANCO DO BRASIL 2019 65.976,82 31/12/2027

Obs.: os valores das parcelas pagas informadas se refere o último pagamento que foi efetuado no mês de agosto de 2025, informo que os valores
das parcelas não são fixas, poderá ocorrer variações de juros e taxas aplicadas pelo Banco.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LA

IN
E

 D
IA

S
 G

O
M

E
S

 P
R

A
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//g

ar
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
1A

2-
B

A
D

A
-B

53
8-

C
B

20
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
1A

2-
B

A
D

A
-B

53
8-

C
B

20

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 21A2-BADA-B538-CB20

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELAINE DIAS GOMES PRATA (CPF 357.XXX.XXX-60) em 12/09/2025 15:15:21 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://garca.1doc.com.br/verificacao/21A2-BADA-B538-CB20

https://garca.1doc.com.br/verificacao/21A2-BADA-B538-CB20

		2025-09-30T15:07:21-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834